
Słuchacze bydgoskich uniwersytetów Trzeciego Wieku w Brukseli

 

 Na zaproszenie europosła Janusza Zemke Parlament Europejski w Brukseli odwiedziła grupa

słuchaczy uniwersytetów Trzeciego Wieku w Bydgoszczy.

 

Człowiek uczy się całe życie, a nauka może być przyjemnością, co potwierdza popularność takich form edukacyjnych, jak

Uniwersytet Trzeciego Wieku.

Dojrzały wiek i zakończenie kariery zawodowej nie musi oznaczać tym samym końca szeroko pojętej aktywności, dlatego

seniorzy z zapałem korzystają z szerokiej oferty edukacyjnej i nie tylko!

 

23 listopada grupa 42 słuchaczy Kazimierzowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku i Uniwersytetu Medycznego

Trzeciego Wieku przy Wyższej Szkole Nauk o Zdrowiu odwiedziła Brukselę, by na zaproszenie europosła Janusza Zemke

przyjrzeć się z bliska działaniu Parlamentu Europejskiego.

W programie nie zabrakło wizyty na sali plenarnej, gdzie poseł przybliżył zasady przebiegu obrad i głosowań oraz poruszaną na

nich tematykę, a wszystko opatrzył interesującymi przykładami.
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Jak na studentów przystało, ciekawość okazała się niezaspokojona, a pytaniom nie było końca. Janusz Zemke opowiedział

także o swojej działalności w regionie, przedstawiając tym samym możliwości, jakie stwarza Unia Europejska, by w ramach

pełnienia mandatu europosła prowadzić działalność społeczną w swoim kraju, korzystając oczywiście z unijnych środków.

 

Dla słuchaczy uniwersytetów Trzeciego Wieku wizyta w Parlamencie Europejskim z pewnością okazała się niezwykle
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pouczająca. Oprócz ujrzenia na własne oczy, gdzie i jak powstaje prawo Unii Europejskiej, poznali całą gamę możliwości, jakie

daje unijne członkostwo. Nie pozostaje nic innego, jak mądrze z nich korzystać, a pozyskaną wiedzę przełożyć na dalszy

rozwój, który trwa przez całe życie.

 

Uwaga. Wciskając ikonkę pdf przy tytule artykułu można odczytać powyższy list w lepszej rozdzielczości.

Anna Siergiej

stażystka posła w Brukseli

Bruksela, 23 listopada 2011 r.
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